
Dodavatel:
TART, s.r.o.
Vinohradská 366/91 
618 00 Brno 
CZ
IČO: 46901876 
DIČ: CZ46901876 
e-mail: .......................... 
Telefon 1: ...................... 
Fax 1: ......................

r
Potvrzení objednávky

F1/2023/678

I
Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín 
CZ

L

Odběratel Objednávka: F1/2023/678

Technické služby Zlín, s.r.o.
Datum vystavení: 08.03.2023

Louky, Záhumení V 321 Vaše objednávka: 230204

763 02 Zlín Ze dne: 08.03.2023
CZ Zakázku podal: ................
IČO: 60711086 Referent: ..........................
DIČ: CZ60711086 Termín dodání do: 03.04.2023

Zakázka: F1/2023/614
Dodací podmínky: DAP
Způsob dopravy: Zajišťuje dispečink dopravy
Způsob platby: Bankovním převodem
Splatnost (dnů): 14

Zboží Množství Netto/MJ Netto Brutto

#001 183133000001

Váz. páska PES 13mmx300m super pevná, R45
100,000 ks 730,0000 73 000,000 

Termín

88 330,00 Kč 

dodání do: 03.04.2023

Celkem netto: 
Celkem DPH: 
Celkem brutto:

73 000,00 Kč 
15 330,00 Kč 
88 330,00 Kč

Zboží specifikované tímto potvrzením objednávky bude dodáno v souladu s uvedenými termíny a dle Všeobecných 
obchodních podmínek TART, s.r.o., které mohou být dále upřesněny platnou, dříve uzavřenou obchodní smlouvou.
Zásilku zboží zkontrolujte při převzetí bez zbytečných odkladů. Při zjištění množstevních vad nebo poškození zásilky, 
zaznamenejte tuto skutečnost do přepravních dokladů dopravce se stručným popisem, jako výhradu a kontaktujte nás. 
Pokud to je možné, pořiďte fotodokumentaci. Pozdější reklamace, nebo jiné výhrady zdůvodňující neprovedení kontroly 
zásilky při převzetí, nebudou ze strany dodavatele akceptovány.

Při dodávkách zboží na EUR paletách "vratné dopravcem" cenu těchto EUR palet neúčtujeme.
Palety lze vrátit:
- výměnou bez zbytečného prodlení přímo při převzetí zboží (odvoz zdarma)
- na našem distribuční centru (na náklady zákazníka)

V případě, že nebudou palety vráceny nejpozději do 14 dní od dodávky, budou následně dofakturovány v ceně 500 Kč/ks.

Datum: 09.03.2023 Datum:

Vystavil: ........................... Převzal:

Zapsáno u KS Brno pod C5862 Strana: 1/1


